
Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to KS Warszawianka 23-02-2019 19:26 - Strona 1

ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Kozienice, 23- - 24-2-2019

Konkurencja 13 Mężczyzn, 100m dowolny Open
23-02-2019 - 19:12 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. PAWŁOWSKI Michał 05 UKS "V" Łomianki 56.13 513 27.09 29.04
2. BULIŃSKI Hektor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.67 498 27.34 29.33
3. PIENIĄŻEK Wojciech 05 UKP POLONIA Warszawa 58.47 454 28.39 30.08
4. BOLEK Stanisław 05 UKP POLONIA Warszawa 58.88 444 28.40 30.48
5. RÓŻYCKI Szymon 05 UKS GIM 92 Ursynów 59.07 440 27.73 31.34
6. GILEWSKI Piotr 05 MTKP DELFIN Toruń 59.09 439 28.29 30.80
7. CHUPKA Patryk 05 UKS GIM 92 Ursynów 59.84 423 28.03 31.81
8. CZARNECKI Igor 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:00.43 411 28.85 31.58
9. SZCZĘSNY Stanisław 05 UKS "V" Łomianki 1:00.69 406 29.23 31.46

10. SZEWCZYK Roch 05 UKP POLONIA Warszawa 1:00.73 405 28.86 31.87
11. FAŁEK Szymon 05 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:01.08 398 29.07 32.01

OKOŃ Maksymilian 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:01.08 398 29.05 32.03
13. ZAWADZKI Marek 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.18 377 29.92 32.26
14. WENERSKI Eryk 05 UKP POLONIA Warszawa 1:03.04 362 29.45 33.59
15. BODNAR Mikołaj 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:04.41 339 30.36 34.05
16. GOŁYŃSKI Michał 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:04.99 330 30.47 34.52
17. CHINIEWICZ Filip 05 IUKS MUSZELKA Warszawa 1:06.17 313 32.15 34.02
18. PTAK Jan 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:07.16 299 31.24 35.92
19. WIŚNIEWSKI Maksym 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:12.12 241 33.91 38.21

DYSKW. TRYDULSKI Oskar 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:02.46 29.19 33.27
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

15 lat

1. RAFAŁ Kacper 04 UKS "V" Łomianki 54.40 563 25.90 28.50
2. MASIUK Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.05 515 27.02 29.03
3. DOMINOWSKI Mikołaj 04 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 57.49 477 27.80 29.69
4. HATŁAS Michał 04 MKS JUVENIA Wrocław 57.67 473 26.69 30.98
5. WRZOSEK Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.75 471 27.59 30.16
6. BERNER Szymon 04 BUKS Warszawa 58.27 458 28.02 30.25
7. ZGODA Jędrzej 04 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 58.49 453 28.08 30.41
8. KRUSZEWSKI Adrian 04 MTKP DELFIN Toruń 58.74 447 28.18 30.56
9. KAŁASKA Patryk 04 UKP POLONIA Warszawa 58.78 446 27.30 31.48

10. KORDOWSKI Tymoteusz 04 BUKS Warszawa 59.03 441 28.26 30.77
11. PRZYGOCKI Dawid 04 MTKP DELFIN Toruń 59.71 426 29.18 30.53
12. GOŁĘBIOWSKI Oliwer 04 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 1:00.29 414 28.22 32.07
13. BROŃCZYK Hubert 04 MTKP DELFIN Toruń 1:00.43 411 28.75 31.68
14. KARWOWSKI Maksymilian 04 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:02.25 376 29.06 33.19

16 lat

1. ĆWIEK Wiktor 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.04 575 25.99 28.05
2. SZYMCZAK Szymon 03 MKS JUVENIA Wrocław 54.46 561 26.64 27.82
3. GĄSIOROWSKI Michał 03 UKS GIM 92 Ursynów 54.66 555 26.22 28.44
4. RODKIEWICZ Radosław 03 IUKS MUSZELKA Warszawa 55.48 531 26.59 28.89
5. BARCZYK Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.96 517 26.71 29.25
6. STEFANOWSKI Bartosz 03 UKS NAWA Skierniewice 57.52 476 28.03 29.49
7. LENCZEWSKI Piotr 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 59.98 420 29.43 30.55
8. KUZIA Krzysztof 03 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 1:00.94 401 29.19 31.75
9. MARTIN-WOŹNIAK Wiktor 03 MTKP DELFIN Toruń 1:01.06 398 28.93 32.13

10. PASZKOWSKI Konstanty 03 UKS GIM 92 Ursynów 1:01.27 394 29.26 32.01
11. ŁAWRYNOWICZ Maciej 03 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1:02.36 374 29.79 32.57



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to KS Warszawianka 23-02-2019 19:26 - Strona 2

ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Kozienice, 23- - 24-2-2019

Konkurencja 13, Mężczyzn, 100m dowolny

17 - 18 lat

1. SŁOWIKOWSKI Bartosz 02 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 53.54 591 25.81 27.73
2. JAŚKIEWICZ Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.91 579 25.73 28.18
3. KOTARSKI Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.86 549 26.64 28.22
4. DOLIŃSKI Radosław 02 UKP POLONIA Warszawa 55.06 543 26.29 28.77
5. DUDKIEWICZ Kacper 02 UKP POLONIA Warszawa 55.08 543 26.14 28.94
6. KRUTOWICZ Bartłomiej 02 UKP POLONIA Warszawa 55.13 541 26.49 28.64
7. CZERWIŃSKI Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.32 536 26.55 28.77
8. SOBÓL Przemysław 02 UKP POLONIA Warszawa 55.97 517 26.48 29.49
9. MARCZAK Radosław 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 56.03 515 26.85 29.18

10. RĄPAŁA Tomasz 02 UKS GOS Raszyn 56.50 503 26.77 29.73
11. BURDUKIEWICZ Maksymilian 02 UKP POLONIA Warszawa 57.15 486 27.29 29.86
12. KUCHARSKI Jan 02 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 58.46 454 27.97 30.49
13. KAMIŃSKI Mateusz 02 UKP POLONIA Warszawa 58.47 454 27.74 30.73
14. DOŁOWY Grzegorz 02 IUKS MUSZELKA Warszawa 58.57 451 28.30 30.27
15. HORBATY Klaudiusz 02 UKS GIM 92 Ursynów 1:01.84 383 29.50 32.34

Open

1. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 49.25 759 23.67 25.58
2. KRASKA Jakub 00 AZS Łódź 49.37 754 23.92 25.45
3. HOŁUB Jan 96 KU AZS UMCS Lublin 49.43 751 23.71 25.72
4. KACZOROWSKI Jakub 97 UKS G-8 Bielany Warszawa 51.19 676 24.65 26.54
5. KAWĘCKI Radosław 91 AZS AWF Warszawa 51.21 675 24.27 26.94
6. MAJERSKI Jakub 00 UKS SMS GALICJA Kraków 51.89 649 24.76 27.13
7. DUBIEL Adam 93 AZS AWF Warszawa 52.16 639 25.03 27.13
8. JURA Maciej 96 AZS AWF Warszawa 52.18 638 25.46 26.72
9. ZABOROWSKI Filip 94 MKP Szczecin 52.47 628 25.47 27.00

10. DEREŃ Kacper 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 52.79 616 26.59 26.20
11. SŁOWIKOWSKI Bartosz 02 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 53.54 591 25.81 27.73
12. JAŚKIEWICZ Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.91 579 25.73 28.18
13. ĆWIEK Wiktor 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.04 575 25.99 28.05
14. RAFAŁ Kacper 04 UKS "V" Łomianki 54.40 563 25.90 28.50
15. SZYMCZAK Szymon 03 MKS JUVENIA Wrocław 54.46 561 26.64 27.82
16. GĄSIOROWSKI Michał 03 UKS GIM 92 Ursynów 54.66 555 26.22 28.44
17. KOTARSKI Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.86 549 26.64 28.22
18. DOLIŃSKI Radosław 02 UKP POLONIA Warszawa 55.06 543 26.29 28.77
19. DUDKIEWICZ Kacper 02 UKP POLONIA Warszawa 55.08 543 26.14 28.94
20. KRUTOWICZ Bartłomiej 02 UKP POLONIA Warszawa 55.13 541 26.49 28.64
21. CZERWIŃSKI Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.32 536 26.55 28.77
22. RODKIEWICZ Radosław 03 IUKS MUSZELKA Warszawa 55.48 531 26.59 28.89
23. MICOREK Krzysztof 93 AZS  KU Uniwersytetu Warszawsk 55.50 530 25.43 30.07
24. BARCZYK Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.96 517 26.71 29.25
25. SOBÓL Przemysław 02 UKP POLONIA Warszawa 55.97 517 26.48 29.49
26. MARCZAK Radosław 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 56.03 515 26.85 29.18
27. MASIUK Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.05 515 27.02 29.03
28. SZYNAWA Oskar 00 UKP UNIA Oświęcim 56.08 514 26.70 29.38
29. PAWŁOWSKI Michał 05 UKS "V" Łomianki 56.13 513 27.09 29.04
30. RĄPAŁA Tomasz 02 UKS GOS Raszyn 56.50 503 26.77 29.73
31. BULIŃSKI Hektor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.67 498 27.34 29.33
32. SZUSTAK Hubert 99 UKS GOS Raszyn 56.95 491 26.28 30.67
33. BURDUKIEWICZ Maksymilian 02 UKP POLONIA Warszawa 57.15 486 27.29 29.86
34. DOMINOWSKI Mikołaj 04 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 57.49 477 27.80 29.69
35. STEFANOWSKI Bartosz 03 UKS NAWA Skierniewice 57.52 476 28.03 29.49
36. HATŁAS Michał 04 MKS JUVENIA Wrocław 57.67 473 26.69 30.98
37. WRZOSEK Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.75 471 27.59 30.16
38. BERNER Szymon 04 BUKS Warszawa 58.27 458 28.02 30.25
39. KUCHARSKI Jan 02 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 58.46 454 27.97 30.49
40. KAMIŃSKI Mateusz 02 UKP POLONIA Warszawa 58.47 454 27.74 30.73

PIENIĄŻEK Wojciech 05 UKP POLONIA Warszawa 58.47 454 28.39 30.08
42. ZGODA Jędrzej 04 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 58.49 453 28.08 30.41
43. DOŁOWY Grzegorz 02 IUKS MUSZELKA Warszawa 58.57 451 28.30 30.27



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to KS Warszawianka 23-02-2019 19:26 - Strona 3

ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Kozienice, 23- - 24-2-2019

Konkurencja 13, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

44. KRUSZEWSKI Adrian 04 MTKP DELFIN Toruń 58.74 447 28.18 30.56
45. KAŁASKA Patryk 04 UKP POLONIA Warszawa 58.78 446 27.30 31.48
46. BOLEK Stanisław 05 UKP POLONIA Warszawa 58.88 444 28.40 30.48
47. KORDOWSKI Tymoteusz 04 BUKS Warszawa 59.03 441 28.26 30.77
48. RÓŻYCKI Szymon 05 UKS GIM 92 Ursynów 59.07 440 27.73 31.34
49. GILEWSKI Piotr 05 MTKP DELFIN Toruń 59.09 439 28.29 30.80
50. PRZYGOCKI Dawid 04 MTKP DELFIN Toruń 59.71 426 29.18 30.53
51. CHUPKA Patryk 05 UKS GIM 92 Ursynów 59.84 423 28.03 31.81
52. LENCZEWSKI Piotr 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 59.98 420 29.43 30.55
53. GOŁĘBIOWSKI Oliwer 04 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 1:00.29 414 28.22 32.07
54. BROŃCZYK Hubert 04 MTKP DELFIN Toruń 1:00.43 411 28.75 31.68

CZARNECKI Igor 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:00.43 411 28.85 31.58
56. SZCZĘSNY Stanisław 05 UKS "V" Łomianki 1:00.69 406 29.23 31.46
57. SZEWCZYK Roch 05 UKP POLONIA Warszawa 1:00.73 405 28.86 31.87
58. KUZIA Krzysztof 03 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 1:00.94 401 29.19 31.75
59. MARTIN-WOŹNIAK Wiktor 03 MTKP DELFIN Toruń 1:01.06 398 28.93 32.13
60. FAŁEK Szymon 05 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:01.08 398 29.07 32.01

OKOŃ Maksymilian 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:01.08 398 29.05 32.03
62. PASZKOWSKI Konstanty 03 UKS GIM 92 Ursynów 1:01.27 394 29.26 32.01
63. HORBATY Klaudiusz 02 UKS GIM 92 Ursynów 1:01.84 383 29.50 32.34
64. ZAWADZKI Marek 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.18 377 29.92 32.26
65. KARWOWSKI Maksymilian 04 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:02.25 376 29.06 33.19
66. ŁAWRYNOWICZ Maciej 03 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1:02.36 374 29.79 32.57
67. WENERSKI Eryk 05 UKP POLONIA Warszawa 1:03.04 362 29.45 33.59
68. BODNAR Mikołaj 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:04.41 339 30.36 34.05
69. GOŁYŃSKI Michał 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:04.99 330 30.47 34.52
70. CHINIEWICZ Filip 05 IUKS MUSZELKA Warszawa 1:06.17 313 32.15 34.02
71. PTAK Jan 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:07.16 299 31.24 35.92
72. WIŚNIEWSKI Maksym 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:12.12 241 33.91 38.21

DYSKW. TRYDULSKI Oskar 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:02.46 29.19 33.27
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


